UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA COM APOIO DO FUNDO

PARANÁ

DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA

CENTRO DE ODONTOLOGIA DIGITAL-COD

EDITAL COD/UEPG –Nº02/2026

ENTREVISTA

GRADUADO EM ODONTOLOGIA PARA APOIO TÉCNICO NO CENTRO DE ODONTOLOGIA

DIGITAL DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

O Centro de Odontologia Digital da Universidade Estadual de Ponta Grossa

COD/UEPG, torna público o presente Edital para a etapa ENTREVISTA, a ser realizada

no dia 25 de fevereiro de 2026 para Seleção de Bolsistas Graduados, financiado pela

Unidade Gestora do Fundo Paraná, da Superintendência de Ciência, Tecnologia e

Ensino Superior do Paraná, SETI- UGF - Lei Estadual nº12.020/98, alterada pela Lei

Estadual nº15.123/06 - vinculado TED 40/25- Centro de Pesquisa Formação e

Treinamento em Odontologia Digital na Universidade Estadual de Ponta Grossa- Fase

3.

TORNA PÚBLICO:

1. Inscrições Deferidas e respectivo horário para entrevista:

PROTOCOLO SEI NOME HORÁRIO

26.000008506-1 André Luiz Micharki 9h

26.000008546-0 Angely Dayana Suaza Gonzalez 9h15

26.000003898-0 Annyliese Marianna Serrano Marfil 9h30

26.000008668-8 Camila Machado Ramos 9h45

26.000008412-0 Gabrielly Tenório Costa 10h

26.0000008347-6 Isabela Maria dos Santos 10h15

26.000008625-4 Rafaela Caroline Rodrigues 10h30

26.000008980-6 Tobia Gaston Navarro Meza 10h45

Ponta Grossa, 25 de fevereiro de 2026.

Profº Drº João Carlos Gomes

Coordenador COD/UEPG